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
12.00 H. A L'ESGLÉSIA
Missa solemne
13.00 H. AL CENTRE CÍVIC
Vermut musical amb Covers H
18.00 H. AL CENTRE CÍVIC
Bingo
19.00 H. INICI A LES ESCOLES
Correbars amb la txaranga BandTocats
20.00 H. A LES ESCOLES
Ball amb el grup Loren

DIVENDRES DIA 26 DE JULIOL
18.00 H. INICI A LA PLAÇA DE PRAYSSAC
Gimcana familiar
+ Festa Holi
21.30 H. A LES ESCOLES
Sopar de festa major
00.00 H. A LES ESCOLES
Show Events, DJ Scary i Bruno Puertas

DISSABTE DIA 27 DE JULIOL
11.00 H. A LA PISCINA MUN. Inflables i mulla't
18.30 H. PELS CARRERS. Cercavila gegantera 
amb els grallers i timbalers de la Uaf
DE 20 A 23 H. Bràfim de tapes.
Amenitzat per Canya d'Or & Brass
00.00 H. A LES ESCOLES. Proleband,
La Banda del Coche Rojo i DJ Gallego

DIUMENGE DIA 28 DE JULIOL
18.00 H. CENTRE CÍVIC. Espectacle Improcirc
19.00 H. AL CAMP DE FUTBOL
Partit de festa major
21.00 H. A LES ESCOLES
Sopar de motxilla i Bingo musical

DISSABTE DIA 3 D'AGOST
A PARTIR DE LES 11.00 H A L'ANTIC 
ABOCADOR. Recorregut de caça
A PARTIR DE LES 16.00 H
7ª baixada de trastos

Bona festa major!

Bona festa major!
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Petites Crides
• CASA A ALCOVER. 2 plantes, 
garatge, 3 habitacions, 1 bany, 
cuina-menjador amb terrassa, 
reformada. Preu: 175.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• SEÑORA BUSCA TRABAJO 
DE limpieza de pisos o escaleras, 
por horas o cuidado de personas 
mayores, externa. Con experiencia 
y referencias.

Tel. 644 002 190
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE PRECISA OPERARIO DE 
CERRAJERÍA. Mínimo 1 año de 
experiencia y con conocimientos 
de electricidad básica. Enviar 
currículum a:

manteniment@bicenox.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VOLS FER FORMACIÓ DE 
COMPTABILITAT, ANGLÈS O 
NOVES TECNOLOGIES? Informa't 
a Auco Acadèmia! Portem més de 25 
any d'experiència oferint formació. 
També ens pots trobar a Facebook i 
a Instagram.

AUCO Acadèmia
C/ Creu de Cames, 14 de VALLS
Tel. 977 608 831 - 648 759 949

info@auco-academia.com 
www.aucoacademia.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LOCAL + CASA AL CARRER LA 
CORT DE 185M2 amb menjador 
i cuina a reformar. 4 habitacions 
i 1 bany. Magatzem d'uns 40m2, 
terrassa d'uns 20m2. Bona situació, 
exterior i assolellada.
Preu de venda 55.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE OFRECE CHICA para cuidar 
personas mayores.Con experiencia 
y referencias. Interesados llamar al

Tel. 604 11 45 67
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• BUIDEM GARATGES, CASES 
I PISOS. També fem mudances i 
tot tipus de transports. Per a més 
informació truca al

Tel. 695 019 722
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE OFRECE PALETA CON 
EXPERIENCIA y vehículo propio 
para trabajar. Todo tipo de obra: 
alicatados, pintura, parquet,... 
Interesados llamar al

Tel. 641 379 155
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE HACEN REFORMAS. 
Cocinas, lavabos, fachadas, pladur, 
yeso, pica piedra, electricidad y 
fontanería. Interesados llamar a 
Pedro:

Tel. 641 583 022
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• S'OFEREIX DONA AMB 
EXPERIÈNCIA I TITULACIÓ per 
acompanyament de persones 
grans. Interessats truqueu al

Tel. 642 41 42 76
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA PIS DE 3 HAB. 
AMB PÀRQUING AL MATEIX 
EDIFICI, A VALLS. Zona parada 
de busos. Bonic pis moblat i amb 
electrodomèstics. Pàrquing al 
mateix edifici. Molt cèntric. Amb 
ascensor. No s'admeten animals. 
Preu pis: 720€/mes. Interessats 
truqueu a

Finques Aroma
Tel. 622 685 990

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Empresa autoritzada per indústria, 
fem tota mena d’instal·lacions de: 
gas natural, propà i gasoil, també 
fem el manteniment i actualització 
necessària a la nova normativa i les 
reparacions requerides en revisions 
obligatòries, solucionem i tramitem 
el butlletí de correcció d’anomalies 
en instal·lació de gas natural o 
calderes precintades per excés de 
monòxid en combustió.
Som especialistes en dissenys 
d’instal·lacions de calefacció 
hidràuliques en coure vistes amb 
doble tub o multicapa encastades 
amb monotub. Demani el seu 
pressupost sense compromís!!! 
Visita la nostra web a:
www.multiservei.cat o sol·licita un 
pressupost sense cap compromís.

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres

Tel. 977 081 884 
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• TERRENY URBÀ AL PLA DE 
SANTA MARIA DE 410M2, per 
realitzar una casa unifamiliar. En 
una zona molt tranquil·la. A 5 min 
del poble. Ideal per viure tot l'any 
o com a 2a. residència. Preu de 
venda 18.500€. Per a més informació 
truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE TRASPASA TALLER 
MECÁNICO con licencia en Valls.
Razón:

Tel. 695 584 201
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

VOLS OBRIR UN NEGOCI A 
VALLS I BUSQUES LOCAL? 

Nosaltres en tenim un molt ben 
situat. De 82 m2. Per: 500€/m

Per a més informació:
Tel. 646 756 755
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VENDA 145.000€
PIS - PASSEIG DE L’ESTACIÓ
Pis de 4 habitacions, 2 banys, menjador amb terrassa, 
cuina amb eixida. Molt bones vistes!

VENDA 195.000€
ÀTIC - EL VILAR
Àtic de 2 habitacions, 2 banys, cuina equipada, ampli 
menjador, ascensor, calefacció, aire condicionat i pàrquing
amb traster amb mateix edifici.

LOCAL -  COR DE MARIA
Local de 135m2, bany, per iniciar 
qualsevol negoci. Possibilitat de 
lloguer amb opció de compra.

VENDA 85.000€

€

CASA- CABRA DEL CAMP
Casa aïllada amb magatzem a la 
planta baixa i vivenda tota a la 1a 
planta. Amb hort.

VENDA 166.000€
PIS - ZONA HOSPITAL
Pis amb 2 habitacions dobles, bany, 
ampli menjador, cuina equipada i 
ascensor. Molt assolellat.

295.000€
VENDA                             99.000€

LOCAL - C/ XIQUETS DE VALLS
Local de 65m2, WC, llum i aigua donat 
d’alta, carència, per iniciar qualsevol 
negoci.

LLOGUER                           500€/MES

  
€

VENDA          315.000€
CASA ADOSSADA - CARRER DEL TREN
Casa de 243m2, garatge gran, 4 hab. dobles, 2 banys i cuina molt àmplia. Situació immillorable. 
  

130.000€XALET - FONTSCALDES
Xalet de 270m2, 2 plantes, golfa, garatge, piscina, 
barbacoa i unes vistes impresionants.

VENDA Preu a consultar

NAU POL. INDUSTRIAL - VALLS
Nau de 1000m2 aprox., altell per 
oficines. De nova construcció.

VENDA Preu a consultar

VENDA 110.000
PIS - EL PLA DE SANTA MARIA
2 habitacions dobles, bany, cuina amb eixida i menjador 
amb terrassa. Calefacció i ascensor. 

BÓXER DOBLE - EL VILAR
Pàrquing bóxer de 34m2 per dos 
cotxes, un al costat de l’altre.

LLOGUER 180€/MES
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VENDA
DE LLENYA

MAITE, 977 13 20 20 - 690 122 961W

                   SERVEI A DOMICILI (comanda mínima 1.000 Kg)

           PER COMANDES INFERIORS recollir a Montblanc:
           Polígon Industrial Tres Eres, C. Pla parcial, 5

ES VEN IMMOBLE URBÀ
A CABRA DEL CAMP

Al C. Montserrat nº9 (antiga granja 
edificable),ubicada en zona residencial 
i accés per 3 carrers. Sup. del solar 297 
m2 i 808 m2 constuïts. Preu: 95.000€.

Interessats truqueu al

616 296 455

PROGRAMA
DE FESTA MAJOR

DIJOUS 25 DE JULIOL
19.30 h. Sala d’Actes del
Centre Recreatiu: Conferència.

DIVENDRES 26 DE JULIOL
19.30 h. Sortida: Plaça
de l’Església: Cercavila.
20.30 h. Des del balcó de 
l’Ajuntament: Pregó, seguit de
Repic de campanes.
23.45 h. Parc de les Parades:
Nit jove: Figa Flawas, La nit del 
Canet i Nil Cavallé

DISSABTE 27 DE JULIOL
De 17.00 h a 19.45 h.
C/ Camí del Gebellí:
Tobogan aquàtic urbà.
20.00 h. Poliesportiu Josep M.
Salvat Modenes: Concert.
24.00 h. Poliesportiu Josep M.
Salvat Modenes: Ball

DIUMENGE 28 DE JULIOL
8.30 h. Pels carrers del poble:
Matinades
13.00 h. Església de Sant Martí 
Bisbe: Missa
19.00 h. Plaça de l’Església:
Diada Castellera
23.00 h. Poliesportiu Josep
M. Salvat Modenes: Ball

DILLUNS 29 DE JULIOL
18.00 h. Plaça de l’Església:
Gimcana de jocs tradicionals
21.00 h. Poliesportiu Josep M.
Salvat Modenes: 20è sopar 
solidari de la lliga contra el 
Càncer.

DIMARTS 30 DE JULIOL
22.00 h. Poliesportiu Josep M.
Salvat Modenes: Primera festa 
multicultural: Romania

DIMECRES 31 DE JULIOL
22.00 h. Inici  a la Plaça de 
l’Església: Correfoc
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

DIJOUS 25 SERÓ
CASTELLS, 55 - TEL. 977 60 88 42

DIVENDRES 26 VISCASILLAS
PEIXATERIA, 9 - TEL. 977 60 04 90

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

DANSES HONGARESES
Listraz 15-5-1935

"Amic Edwards. Em caso amb aquella 
bonica camperola. Estàs convidat. La 
cerimònia és el 29 de maig. T'esperem".                                                
George

El detectiu no deixava decebut al seu 
amic i abandonava Londres, creuava el 
Canal de la Mànega amb un Ferry-Boat i 
a França prenia un tren. Mentre viatjava, 
recordava el seu amic que amb els seus 
estudis sobre els costums eslaus es 
va enamorar d'una bonica noia de la 
regió. Pels diferents països canvià de 
ferrocarril fins a arribar a Budapest. Allí 
va prendre un carruatge que el portà 
a Listraz. Els seus habitants i el seu 
amic el reberen alegrement. A la nit se 
celebrà una festa amb tokay (vi de la 
regió). A la plaça ballaren les czardas o 
danses hongareses. Primer venia una 
melodia lenta (lassú) i després un ràpid 
fragment (friss). Edwards ballà amb una 
formosa noia. Simpatitzaren. L'endemà 
al matí, el casament. En acabat, 
danses, menjar i tokay. Al banquet va 
desaparèixer una parella. Es tractava 
d'Edwards i Mariensa, la misteriosa 
dona. Cavalcaren fins a arribar a una 
mansió. Al saló s'abraçaren i de sobte 
els seus ullals sobresortiren. Era una 
vampira. El detectiu va retrocedir unes 
passes, colpejà una taula de fusta i tot 
seguit agafà una pota. La clavà al cor de 
la noia i es convertí en pols. El detectiu 
respirà tranquil. Havia resolt un misteri 
a la regió.

Xavier Parera
javierparera.blogspot.com

--------------------------------------------------------------

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!

MISSA A
MASMOLETS

Església de Sant Roc,
els mesos de juliol i agost, 

setmanes alternes
a les 18 h.

BUSCA'NS A
LES XARXES SOCIALS

Josep Ramón Martínez 
Querol. Ha mort a l’edat de 
82 anys. El seu funeral va ser a 
Torredembarra.

Paquita Canela Solanes. Ha 
mort a l’edat de 96 anys. El seu 
funeral va ser a Valls.
Montserrat Tell Busquets. Ha 
mort a l’edat de 60 anys. El seu 
funeral va ser a Alcover.
***************************
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Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

CTA. PICAMOIXONS, CASA
Casa de 300m2, terreny 2 
hect., cuina office, 7 hab. 
dobles, 2 banys, calef. 
gasoil, magatzem de 
300m2 i pou propi.

ZONA PATI, PIS
Pis de 178m2, 4 
habitacions,  2 banys (1 
suite/vestidor), 1 bany 
doble amb dutxa i banyera, 
menjador, cuina office, 1 
servei, calefacció i bóxer.

URB. BON SOL, XALET
Xalet de 434m2, parcel·la 
de 678m2, 5 hab., 3 banys 
com., menjador, sala, cuina 
office, tssa. coberta, jardí/
barb. i piscina, garatge i 
celler.

PLANA D'EN BERGA, MASIA
Terreny de 8000m2, 6 
habitacions, 2 banys, 
menjador/llar de foc, bassa, 
magatzem, aigua i llum.

C/ NARCÍS OLLER, ADOSSAT
Adossat de 186m2, 
garatge per 3 cotxes, 4 
hab. (3 dobles), menjador 
amb tssa, 1 servei, 2 banys 
complets, calef., armaris 
encast. i bomba de calor.

BARRI LES COMARQUES, PIS
Pis de 76m2, 3 
habitacions, 1 bany, 
cuina, galeria i bomba 
de calor. Edifici sense 
ascensor.

ANSELM CLAVÉ, PIS
Pis de 124m2 amb 4 
habitacions, 2 banys 
complets (1 suite), 
menjador, cuina, eixida, 
calefacció, mobles i 
bóxer.

C/ PABORDE, PIS
Pis de 2 habitacions, 
1 bany, cuina, 
menjador, mobles i 
electrodomèstics.

C/ PABORDE, PIS
Àtic de 2 habitacions, 
2 banys (1 suite), 
menjador, cuina, eixida, 
calefacció, mobles i 
bóxer.

URB. BON SOL, CASA
Casa de 208m2, parcel·la 
de 564m2, 4 hab. (1 suite/
vestidor), 3 banys complets, 
terra de parquet, bomba 
de calor, cuina office, jardí/
barb. i porxo.

FONTSCALDES, XALET
Xalet de 270m2, parcel·la 
de 630m2, 5 habitacions, 
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